MEDALLA EN LOS JUEGOS PARALÍMPICOS", el cual establece en sus numerales 8 
y 9 lo siguiente: 

8.- PRESUPUESTO. 

Esta acción social no se coordina con ninguna otra dependencia, por tanto, no existen 
responsabilidades presupuestarias compartidas. 

8.1.- El presupuesto aprobado para esta acción social es $828,000.00 (ochocientos 
veintiocho mil pesos 00/100 m.n.) para el ejercicio fiscal 2025. 

8.2.-Único estímulo económico que se entregará en dos ministraciones correspondientes 
al ejercicio fiscal 2025, a través de transferencia bancaria o cheque según sea el caso 
con previa solicitud por escrito.